SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

THỊ XÃ MƯỜNG LAY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTYT Mường Lay, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Điện Biên

Tên cơ sở thông báo: Điểm tiêm chủng vắc xin thường xuyên tại Trạm Y tế

phường Sông Đà, thị xã Mường Lay, tỉnh Điện Biên.

Địa chỉ: Tổ 4, Phường Sông Đà, thị xã Mường Lay, tỉnh Điện Biên.

Người đứng đầu cơ sở: Bà Hoàng Thị Hương

Điện thoại liên hệ: 0914.835.077        Email: tytsongda@gmail.com

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của

Chính phủ quy dịnh về hoạt động tiêm chủng.

Kính đề nghị Sở Y tế xem xét, đăng tải thông tin lên Website Sở Y tế theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Lãnh đạo TTYT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Tao Thị Hồng Vân

mailto:tytsongda@gmail.com

		2023-03-28T16:43:26+0700

		2023-03-29T08:58:02+0700

		2023-03-29T08:58:24+0700

		2023-03-29T08:58:43+0700